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RAPE TRIPHASEE production 130 kg/h :

o corps en acier inoxydable ,

o bouche en aluminium anodisé ,

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Trifase
V 400/3
50

1,1

26

28

458
295
440

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

o réservoir de collecte en polypropylene avec micro de sécurité,

o frein électronique.

marquage CE
Fabriqué en ITALIE

CODE

LVO9EOGF1A00

DESCRIPTION

PRIX/LIVRAISON

Réape industrielle avec carénage, en acier inoxydable, € 1.013,93
" 14

production  Kg/h

130, V

dim.mm.458x295x440h

1,10,
TVA exclue

Expédition a calculer

Livraison 8 a 15 jours




